АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16      тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 22

от 17.04.2015г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области  в 2014 - 2016 годах»,
утвержденную Постановлением администрации
Краснопахаревского сельского поселения
от 02.04.2014 года №12.

В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательствав Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 04.07.2008г. № 1720-ОД «О развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области» и в соответствии с Постановлением Правительства Волгоградской области от 20 мая 2013 года № 243-П «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области» на 2013 — 2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить раздел 8 «Механизм реализации Программы» муниципальной  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в 2014-2016 годах» текстом следующего содержания:
«Рассмотрение обращений субъектов малого и среднего предпринимательства осуществляется в срок до 30 дней со дня поступления данного обращения. Каждый субъект малого и среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по такому обращению, в течение пяти дней со дня его принятия».

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных досках Краснопахаревского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                		М.Н.Белова